

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Ef. 28.06Cauxi PRESU AUXILIARS LLAR MUNICIPAL JUBILATS S.P. S.P.

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL C023 PREUS AUXILIARS					
E023.006	LT	Pasta guix blanc y-20			
		Pasta de guix blanc Y-20.			
O.020	0,036 Dh	Manobre	1,64	0,06	
P.03.016	0,790 Kg	Guix blanc Y-20	0,17	0,13	
P.03.001	0,001 M3	Aigua	1,05	0,00	
Ma d'obra					0,06
Materials.....					0,13
TOTAL PARTIDA					0,19
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS					
E023.009	M3	Mortor C.P. M-160-a (1:3)			
		Mortor de ciment portland M-160.a (1:3).			
O.002	1,646 H.	Manobre	16,44	27,06	
M.008	0,363 H.	Formigonera de 250 l.	1,80	0,65	
P.03.005	450,000 Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	45,00	
P.02.003	0,980 M3	Sorra garbellada	18,37	18,00	
P.03.001	0,240 M3	Aigua	1,05	0,25	
Ma d'obra					27,06
Maquinaria					0,65
Materials.....					63,25
TOTAL PARTIDA					90,96
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS					
E023.010	M3	Mortor C.P. M-80-a (1:4)			
		Mortor de ciment portland M-80-a (1:4).			
O.002	1,646 H.	Manobre	16,44	27,06	
M.008	0,363 H.	Formigonera de 250 l.	1,80	0,65	
P.03.005	370,000 Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	37,00	
P.02.003	1,030 M3	Sorra garbellada	18,37	18,92	
P.03.001	0,240 M3	Aigua	1,05	0,25	
Ma d'obra					27,06
Maquinaria					0,65
Materials.....					56,17
TOTAL PARTIDA					83,88
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-TRES EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS					
E023.011	M3	Mortor C.P. M-40-a (1:6)			
		Mortor de ciment portland M-40-a (1:6).			
O.002	1,464 H.	Manobre	16,44	24,07	
M.008	0,363 H.	Formigonera de 250 l.	1,80	0,65	
P.03.005	250,000 Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	25,00	
P.02.003	1,100 M3	Sorra garbellada	18,37	20,21	
P.03.001	0,230 M3	Aigua	1,05	0,24	
Ma d'obra					24,07
Maquinaria					0,65
Materials.....					45,45
TOTAL PARTIDA					70,17
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA EUROS amb DISSET CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Ef. 28.06Cauxi PRESU AUXILIARS LLAR MUNICIPAL JUBILATS S.P. S.P.

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E023.013		M3	Morter calç gras+C M-80-b			
			Morter de calç grassa i ciment portland M-80-b (1:0,5:3).			
O.002	1,646	H.	Manobre	16,44	27,06	
M.008	0,363	H.	Formigonera de 250 l.	1,80	0,65	
P.03.005	379,000	Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	37,90	
P.03.002	119,000	Kg	Calç apagada	0,28	33,32	
P.02.003	0,860	M3	Sorra garbellada	18,37	15,80	
P.03.001	0,167	M3	Aigua	1,05	0,18	

Ma d'obra	27,06
Maquinaria	0,65
Materials	87,20
TOTAL PARTIDA	114,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CATORZE EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

E023.027		M3	Formigó de 30			
			Formigó de 30 N/mm2 de resistència característica.			
O.002	1,100	H.	Manobre	16,44	18,08	
M.008	0,600	H.	Formigonera de 250 l.	1,80	1,08	
P.03.005	300,000	Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	30,00	
P.02.003	0,410	M3	Sorra garbellada	18,37	7,53	
P.02.001	0,730	M3	Graves de pedra 16-20 mm.	16,62	12,13	
P.03.001	0,200	M3	Aigua	1,05	0,21	

Ma d'obra	18,08
Maquinaria	1,08
Materials	49,87
TOTAL PARTIDA	69,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-NOU EUROS amb TRES CÈNTIMS

E023.028		M3	Formigó de 25			
			Formigó de 25 N/mm2 de resistència característica.			
O.002	1,100	H.	Manobre	16,44	18,08	
M.008	0,600	H.	Formigonera de 250 l.	1,80	1,08	
P.03.005	250,000	Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	25,00	
P.02.003	0,420	M3	Sorra garbellada	18,37	7,72	
P.02.001	0,740	M3	Graves de pedra 16-20 mm.	16,62	12,30	
P.03.001	0,200	M3	Aigua	1,05	0,21	

Ma d'obra	18,08
Maquinaria	1,08
Materials	45,23
TOTAL PARTIDA	64,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

E023.029		M3	Formigó de 20			
			Formigó de 20 N/mm2 de resistència característica.			
O.002	1,100	H.	Manobre	16,44	18,08	
M.008	0,600	H.	Formigonera de 250 l.	1,80	1,08	
P.03.005	200,000	Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	20,00	
P.02.003	0,430	M3	Sorra garbellada	18,37	7,90	
P.02.001	0,760	M3	Graves de pedra 16-20 mm.	16,62	12,63	
P.03.001	0,200	M3	Aigua	1,05	0,21	

Ma d'obra	18,08
Maquinaria	1,08
Materials	40,74
TOTAL PARTIDA	59,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-NOU EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Ef. 28.06Cauxi PRESU AUXILIARS LLAR MUNICIPAL JUBILATS S.P. S.P.

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E023.032		Kg	acer corrugat B 500 S			
			Acer corrugat B 500 S, ferrallat.			
O.001	0,005	H.	Oficial	19,72	0,10	
O.002	0,005	H.	Manobre	16,44	0,08	
P.04.003	0,010	Kg	Filferro recuit	1,46	0,01	
P.05.001	1,050	Kg	Acer corrugat B 500 S	1,14	1,20	

Ma d'obra..... 0,18

Materials..... 1,21

TOTAL PARTIDA..... 1,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

E023.035		M3	Morter de perlita			
			Morter de perlita.			
O.002	1,646	H.	Manobre	16,44	27,06	
M.008	0,363	H.	Formigonera de 250 l.	1,80	0,65	
P.03.005	150,000	Kg	Ciment Portland CEM I-42,5R	0,10	15,00	
P.02.003	0,200	M3	Sorra garbellada	18,37	3,67	
P.02.004	0,500	M3	Perlita V-10	84,32	42,16	
P.03.001	0,230	M3	Aigua	1,05	0,24	

Ma d'obra..... 27,06

Maquinaria..... 0,65

Materials..... 61,07

TOTAL PARTIDA..... 88,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS